

**ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA  
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT**

**INVITATION TO BID NO. 23-DES-ITBPW-448**

**ADDENDUM NO. 1**

Arlington County Invitation to Bid No. 23-DES-ITBPW-448 for Courthouse Building 12<sup>th</sup> Fl Interior Renovation is amended as follows:

**1. Vendor Questions**

A list of vendor questions and answers is attached.

**2. Drawings**

The following Drawings have been added and attached to this Addendum 1:

Demolition Plan A1.2.1  
Electric Lighting E2.1  
Fire Protection FP0.1

**3. Specification**

The following Drawings have been added and attached to this Addendum 1:

Section 210500 – Common Work Results for Fire-Suppression (AD-01)  
Section 211000 – Water-based Fire-Suppression Systems (AD-01)

The balance of the solicitation remains unchanged.

Arlington County, Virginia

Sy Gezachew  
[sgezachew@arlingtonva.us](mailto:sgezachew@arlingtonva.us)  
Procurement Officer

**RETURN THIS PAGE, FULLY COMPLETED AND SIGNED, WITH YOUR BID:**

**BIDDER ACKNOWLEDGES RECEIPT OF ADDENDUM NUMBER 1.**

**FIRM NAME:** \_\_\_\_\_

**AUTHORIZED SIGNATURE:** \_\_\_\_\_ **DATE:** \_\_\_\_\_

## **VENDOR QUESTIONS AND ANSWERS**

SHEET A1.2.1- The demo plans do not call for any flooring to be removed in Law Clerk Offices 9-14 yet the finish schedule includes new Carpet Tile in those offices. Are we to demo the existing flooring in these offices or are the offices not getting new flooring?

**MA Response: A1.2.1 has been revised to clarify the scope of the work.**

SHEET E2.1 Is there a lighting fixture schedule available? I don't see any on the plans or specs.

**MA Response: E2.1 has been revised to clarify the scope of the work.**

I do not see a schedule for the New VAV with hot water coil. Will that be made available to us?

**MA Response: The VAV schedule is on sheet M0.1.**